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EDITAL PROEC N°019/2017 — Resultado Classificatorio e Convocacéo para Matricula —
12 chamada

Divulga o Resultado Classificatério e Convocagéo
para Matricula — 12 chamada do Processo Seletivo de
Alunos para Ingresso em 2017 - pés-graduacdo lato
sensu  Especializacdo em  Direitos Humanos,
Diversidade e Violéncia.

1. DA MATRICULA

1.1. Somente os candidatos convocados deverdo comparecer a UFABC para realizar a
matricula observando as informacgdes a seguir E o disposto no item 11 do Edital ProEC n°
019/2017 (cligue para ver a documentacao necessaria).

1.1.1. Periodo para realizacdo da matricula: 26 e 27/09/2017.
1.1.2. Horério de atendimento: das 9h as 12h e das 14h as 19h.

1.1.3. Localizacdo: Campus Santo André - Bloco A - Sala 001 - Av. dos Estados, 5001, Bairro
Santa Terezinha, Santo André - SP.

1.2. Os candidatos em LISTA de ESPERA deverdo aguardar a publicagdo da Segunda
convocacdo para matricula no dia 29/09/2017, conforme Alteracdo do Cronograma publicada em
12 de setembro de 2017.

2. DO RESULTADO

2.1. Candidatos Aprovados - Servidores da UFABC

Inscricio Nome Resultado

6136 Claudia Oliveira da Silva Convocado(a) para matricula
6019 Deonete Rodrigues Nagy Convocado(a) para matricula
6201 Jorge Donizetti Rodrigues Junior Convocado(a) para matricula
5979 Leonardo Lira Lima Convocado(a) para matricula
5654 Lidia Pancev Daniel Pereira Convocado(a) para matricula
5791 Odilon Dos Santos Nascimento Convocado(a) para matricula
5657 Ricardo José Andrade Convocado(a) para matricula
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2.2. Candidato em Lista de Espera - Servidores da UFABC

Inscricdo Nome

5993

2.3. Candidatos Aprovados - Publico Geral

Leonardo Ferreira Eugenio

Inscricio Nome

6044
5434
5577
5517
5555
5497
5419
5898
5492
5766
6115
5468
6007
6018
5826
5971
6161
5955
6141
5572
6124
5816
5463
5822
5554
5411
5735

Adalberto Bussola Santana Silva
Adriana Brito da Silva

Alcilene Jorge Lopes

Alexandra Fortes Thedim Costa

Alexandra Tulani Oranian Lourenco de Barros

Alexandre Lopes de Souza
Aline Caroline Sousa de Oliveira
Aline Lucia de Rocco Gomes
Amanda Bezerra dos Santos
Amanda Cristina Klem dos Santos
Ana Luisa da Silva Lima

Ana Paula de Lima Santos
André Luiz de Jesus Leitdo
Barbara Correia Floréncio Silva
Camila Naufel Dias

Camila Ribeiro Costa Leite
Carolina Servio Scorce

Catia Cristina Cipriano

Cintia Neli da Silva Inacio
Cristina Lenice Dantas

Daniel Luz Mendes

Daniela dos Reis Chagas
Débora Roque

Edson Vieira

Eduardo dos Anjos Barboza
Eleni Rodrigues Mender Rangel
Elizabete de Jesus Rocha
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Classificagdo  Resultado

Lista de Espera

Resultado

Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
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Inscricdo Nome

5779
5570
5477
5493
5655
5878
6176
5969
5368
5733
5439
5424
6170
5820
5894
5901
5948
ST77
6011
6206
6186
5893
5630
5996
6119
5749
5785
5759
5981
5422
6126
6211
5393
5977
6185

Erika Alves Bueno

Erika Andrea Butikofer
Evelyn Ariane Lauro
Fabiana Francisca de Souza
Fabiana Marques do Carmo
Fabiana Pitanga da Silva
Gustavo de Oliveira Antonio
Helder Medeiros Franca
Hosana Meira da Silva
Isabel Cristina Bueno da Silva
Ivelise Lisboa Bezerra

Jacqueline Aymara Silvério Gnoatto

Jamile Barreto

Juliana Moura da Silva

Leandro Lopes dos Santos
Lidney Soares Agostinho

Livia Milena da Silva

Magaly Delfina Alves de Morais
Maria Ferreira de Souza

Maria Luiza Monteiro Canale
Marlene Oliveira de Mello Paulo
Melina Sofia Kurin

Michelle Custddio Pabst

Moisés Baptista

Otavio Fantoni Constantino
Patricia de Sordi

Patricia Ramos Silva dos Santos
Rafaela Araujo de Santana
Rodrigo Ramos Pinto Medeiros
Rosa Lucimara das Dores
Rosangela Lima de Souza
Sheila Ribeiro dos Santos

Sheylla Jaqueline de S. Valgueiro de C. Canbtarelli

Sidnei Ferreira da Silva
Silvia Virginia Silva de Souza

Resultado

Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
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Inscricdo Nome

6180
5967
5899
5469
6184
5978

Tania Gongalves Silva
Thiago Rubens da Silva
Vanessa Ramos da Silva
Vanessa Renata de Almeida
Viviana Martins da Silva
Yann Gomes dos Santos

2.4. Candidatos em Lista de Espera — Pablico Geral

Inscricio Nome

5757
5974
5975
6215
5367
6102
5734
5537
5473
6158
5965
6191
5841
5481
6205
5839
6190
5851
5524
6224
5787
5970
5491
5763

Natalia Bogas Gradin

Laiza Aldana Lopes

Jessika Martins Ribeiro

Ana Carolina Stanger Martins Mazzotini
Israel Divino Marques

Tamiris Nascimento de Souza
Viviane Rodrigues Alves Colucci
Anne Oliveira da Silva

Priscila de Aquino Matos

Lais Santiago Decev

Sandra Regina Correia

Joara Marchezini

Valdir Cecilio de Oliveira Neto
Bruno Barros Rocha

Luciana Alves dos Santos Cavalcanti
Anderson Monteiro de Carvalho
Marina Fogaca Gala

Marina Andueza Paullelli
Rodrigo Francisco Silva

Keila Rafaela de Queiroz Silva
Andreia Lica Ferreira de Souza
Andressa Baldini da Silva
Ezequiel Luis Caetano

Sylvia Prosofsky Valerio
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Resultado

Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula
Convocado(a) para matricula

Classificacdo  Resultado
1 Lista de Espera

2 Lista de Espera
3 Lista de Espera
4 Lista de Espera
5 Lista de Espera
6 Lista de Espera
7 Lista de Espera
8 Lista de Espera
9 Lista de Espera
10 Lista de Espera
11 Lista de Espera
12 Lista de Espera
13 Lista de Espera
14 Lista de Espera
15 Lista de Espera
16 Lista de Espera
17 Lista de Espera
18 Lista de Espera
19 Lista de Espera
20 Lista de Espera
21 Lista de Espera
22 Lista de Espera
23 Lista de Espera
24 Lista de Espera
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2.5. Candidatos nao listados

2.5.1. Caso haja vagas remanescentes ¢ a lista de espera estiver esgotada, poderé ser divulgada
lista adicional a critério da coordenacao.

Santo André, 20 de setembro de 2017.

Alessandra Teixeira Maria Gabriela da Silva
Martins da Cunha Marinho

Coordenadoras do curso de Especializagdo em
Direitos Humanos, Diversidade e Violéncia
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